

KIILTO  
PRO



# PULASTIC -MASSALATTIAT HOITO-OHJEET

Pulastic on erinomainen urheilulattia. Se on monitoimikäyttöön suunniteltu saumaton massalattia, joka tukee urheilijan suoritusta lajissa kuin lajissa.

Pulastic urheilulattia palvelee käyttäjänsä vuosia ja tarvittaessa lattia voidaan korjauspaikata tai pinnoittaa kokonaan uudelleen. Pulastic massalattioiden käyttöönotto-, ylläpito- ja perussiivous onnistuvat kaikki samalla puhdistusaineella annostusta muuttamalla. Koneellisia menetelmiä suositellaan käytettäväksi aina kun mahdollista.

## KÄYTTÖÖNOTTOSIIVOUS

Poista irtolika moppaamalla tai pyyhkimällä. Levitä **Kiilto Pro Teho A 100** -puhdistusaineliuos pienelle alueelle kerrallaan, anna vaikuttaa n. 5 min. Pese lattia lattianhoito- tai yhdistelmäkoneella. Imuroi liuos pois. Huuhtelee ja kuivaa pinta huolellisesti. Jos lattialla on runsaasti rakennuspölyä, huuhtelee pinnat lattiapesun jälkeen heikosti happamalla **Kiilto Pro Kasper** -liuoksella.

## YLLÄPITOSIIVOUS

Valitse käytettävä menetelmä lattian likaisuuden mukaan. Suosi yhdistelmäkoneita aina kun mahdollista. Käytä puhdistusaineena **Kiilto Pro Teho A 100**:aa. Poista tahrat mahdollisimman tuoreena. Muista hyvä huuhtelu.

## PERUSSIIVOUS

Perussiivous tehdään, kun lattiaan on tullut pinttynyttä likaa, mitä ei saada pois ylläpitosiivouksella. Levi-tä **Kiilto Pro Teho A 100** -liuos puhdistettavalle alueelle. Anna vaikuttaa 5 min. Käytä lattianhoitokoneita tai yhdistelmäkoneita epäsuoralla menetelmällä. Imuroi liuos pois. Huuhtelee hyvin ja kuivaa lattia.

MENETELMÄ	PUHDISTUSAINES	ANNOSTUS	LAIKKA	KONE
Käyttöönottosiivous	Kiilto Pro Teho A 100	5 ml / 1 l vettä	oranssinvihreä / punainen	lattianhoitokone / yhdistelmäkone
Rakennuspölyn poisto	Kiilto Pro Kasper	1-2 ml / 1 l vettä	punainen	yhdistelmäkone
Ylläpitosiivous	Kiilto Pro Teho A 100	1-4 ml / 1 l vettä	oranssinvihreä / punainen	yhdistelmäkone
Tahranpoisto	Kiilto Pro Teho A 100	20-40 ml / 1 l vettä	oranssinvihreä / punainen	yhdistelmäkone
Perussiivous	Kiilto Pro Teho A 100	20-40 ml / 1 l vettä	sininen / vihreä	lattianhoitokone / yhdistelmäkone

